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22/09/2025 12:48:49
M Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I's Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC

MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS
PREVIDENCIA SOCIAL  CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 18.715.409/0001-50 - Santa Luzia UF: MG Competéncia: 9/2024 PRO-GESTAO:
Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 691.924.806-91 - Luiz sergio ferreira costa

Unidade Gestora: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - IMPAS
Representante Legal da Unidade Gestora: 703.577.576-53 - Helenice de Freitas

Gestor de Recursos: 703.577.576-53 - Helenice de Freitas

Certificagao do Gestor: Outros

Variagao do Saldo da Carteira

: %E % Ano x % Meés x
Tipos de Ativo 09/2023 (R$) 08/2024 (R$):  09/2024 (R$) . .
: Carteira: Ano Més
1 1
Renda Fixa 12.227.063,60 164.644.806,13: 156.370.964,58 85,88%:
1 ]
Fundo/Classe de Investimento - : :
100% Titulos Publicos SELIC - - 44.514.043,62: 52.707.363,94 28,95%5 - 18,41%
Art. 7°, 1, b : :
: :
Fundo/Classe de Investimento . .
em Renda Fixa - Geral - Art. 7°, - 88.264.896,58: 70.497.990,90 38,72%5 - -20,13%

I, a ' '
H !
Ativos de Renda Fixa Emitidos . .
por Instituigbes Financeiras - 12.227.063,60 25.006.361 ,975 26.245.159,66 14,41%5 114,65% 4,95%

Art. 7°, IV ' '
] ]
Fundo/Classe de Investimento : :
em Renda Fixa - Crédito - 6.859.503,96:  6.920.450,08 3,80%: - 0,89%
Privado - Art. 7°, V, b : :
1 ]
Renda Variavel - -:10.102.119,96  5,55%:
] [ ]
- -+ 10.102.119,96 5,55%: - -
i i

Investimentos Estruturados - 14.294.640,14: 14.552.540,50 7,99%:

Fundo/Classe de Investimento
em BDR-Acgoes - art. 8°, I

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/347405 112



22/09/2025, 12:48 CADPREV

: %: %Anox % Més x
Tipos de Ativo 09/2023 (R$) 08/2024 (R$):  09/2024 (R$) . .
: Carteira: Ano Més
1 1
Fundo/Classe de Investimento
- . O/ o - 0,
Multimercado FIM - Art. 10, | 14.294.640,14: 14.552.540,50 7,996: 1,80%

Fundos Imobiliarios - 1.048.183,10: 1.046.458,62 0,57%:
] [ ]
Fundo/Classe de Investimento
- 1.048.183,10:  1.046.458,62 0,57%:- - -0,169
Imobiliario (FII) - Art. 11 ’ : ’ ’ A)E 16%
1 1
TOTAL 12.227.063,60 179.987.629,37: 182.072.083,66 :

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 09/2023 (R$) 08/2024 (R$)§ 09/2024 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més

Imoveis 600.000,00 600.000,00: 600.000,00 100,00%:
1 [}

Casa 600.000,00 600.000,00: 600.000,00 100,00%: 0,00% 0,00%
] 1

TOTAL 600.000,00 600.000,00: 600.000,00
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Portfélio

Rentabilidade no Més: 0,63%

dos Imobiliarios

Investimentos EsFtPurIurados

Renda Variavel

Portfélio Detalhado

Fundo
Ativo

Constituido

Fundo/Classe de
Investimento - 100% Titulos
Publicos SELIC -Art. 7°, 1, b

42.592.315/0001-15 - BB
RENDA FIXA CURTO
PRAZO AUTOMATICO
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXAIRF-M1 TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IRF-M TITULOS
PUBLICOS FUNDO DE
INVESTIMENTO

23.215.097/0001-55 -
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/347405

9/2024
(%)

28,95

0,53

3,83

6,67

5,88

CADPREV

R$

183.244.964,88

52.707.363,94

973.273,35

6.969.336,78

12.140.586,43

10.704.067,24

Renda Fixa

Rent.

Més
(%)

0,63

0,62

0,80

0,32

0,52

Patriménio
Liquido (R$)

147.917.573.712,69

8.329.801.460,71

3.419.686.698,34

4.436.237.468,68

% PL

0,00

0,08

0,36

0,24

312
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Fundo
Ativo
Constituido

BRASIL GESTAO
ESTRATEGICA RENDA
FIXA

21.838.150/0001-49 - ITAU
INSTITUCIONAL
ALOCACAO DINAMICAFIC
RENDA FIXA

30.659.168/0001-74 -
SAFRA IMA
INSTITUCIONAL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO RENDA
FIXA

Fundo/Classe de
Investimento em Renda Fixa
- Geral -Art. 7°, 1ll, a

32.999.490/0001-78 -
SAFRA EXECUTIVE
INSTITUCIONAL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO RENDA
FIXA

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

03.399.411/0001-90 -
BRADESCO FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA
FIXA REFERENCIADO DI
PREMIUM

32.972.942/0001-28 - ITAU
INSTITUCIONAL GLOBAL
DINAMICO RENDA FIXA
LONGO PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

00.832.435/0001-00 - ITAU
INSTITUCIONAL RENDA
FIXA REFERENCIADO DI -
FUNDO DE INVESTIMENTO

23.896.287/0001-85 -
FUNDO DE INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/347405

9/2024
(%)

Marcagao

7,68

4,36

38,72

6,63

2,34

10,34

9,24

9,34

0,16

CADPREV

R$

183.244.964,88

13.977.720,25

7.942.379,89

70.497.990,90

12.064.427,11

4.262.850,84

18.833.389,63

16.824.842,82

17.003.777,98

290.506,88

Rent.
Més
(%)

0,63

0,63

-0,55

0,81

0,75

0,88

1,06

0,86

-0,59

Patriménio
Liquido (R$)

1.856.541.125,92

381.154.105,28

747.362.061,23

3.861.447.255,05

14.753.446.791,76

2.178.673.563,05

6.684.632.943,63

5.921.694,68

% PL

0,75

2,08

1,61

0,11

0,13

0,77

0,25

4,91
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Rent.
_ Fundo _ 9/2024 R$ Més Patriménio
Ativo . Marcacéo % i % PL
Constituido (%) (%) Liquido (R$)
183.244.964,88 0,63
DE RENDA FIXA PYXIS
INSTITUCIONAL IMA-B
13.594.673/0001-69 - TMJ
IMA-B El RENDA FIXA 0,56 1.010.678,93 -5,03 35.249.106,29 2,87
12.845.801/0001-37 -
TOWER RENDA FIXA
FUNDO DE INVESTIMENTO 0,11 207.516,71 -2,10 12.342.464,90 1,68
IMA-B 5
Ativos de Renda Fixa
Emitidos por Instituicoes 1441 26.245.159 66
Financeiras - Art. 7°, IV - ’ T
(20,00%)
Letra Financeira BTG
03/09/2029 - IPCA + 6.79 0,59 1.074.750,93 0,48 0,00 0,00
Letra Financeira BTG
25/07/2029 - IPCA + 6.86 0,59 1.076.502,84 0,60 0,00 0,00
Letra Financeira BTG
16/05/2029 - IPCA + 6,58 0,79 1.436.012,93 0,72 0,00 0,00
Letra Financeira BTG
30/04/2029 - IPCA + 6,81 0,57 1.036.480,03 0,53 0,00 0,00
Letra Financeira BTG
02/04/2029 - IPCA + 6.48 0,57 1.039.359,82 0,52 0,00 0,00
Letra Financeira BTG
15/03/2029 - IPCA + 6,37 0,51 935.938,99 0,71 0,00 0,00
Letra Financeira BTG
01/03/2029 - [PCA + 6,32 0,58 1.052.544,44 0,51 0,00 0,00
Letra Financeira BTG
16/01/2029 - IPCA + 6,14 0,52 955.551,82 0,68 0,00 0,00
LF-BTG-IMPASssss 0,54 987.117,59 0,64 0,00 0,00
LF-BTG-IMPAS - Letra
Financeira BTG 27/10/2028 - 0,54 980.242,14 0,54 0,00 0,00
|
LF-BTG-IMPAS 1,69 3.074.560,42 0,54 0,00 0,00
LF-BTG-IMPAS - Letra
Financeira BTG 05/12/2028 0,53 971.330,36 0,57 0,00 0,00
LF-BTG-IMPAS 07/08 0,54 992.272,41 0,56 0,00 0,00
LF-BTG-IMPASSS 0,55 1.000.186,65 0,66 0,00 0,00
LF-BTG-IMPASS 0,57 1.032.762,98 0,51 0,00 0,00
CDB-BRADESCO-IMPAS 3,54 6.444.145,15 0,85 0,00 0,00
Letra Financeira BTG
31/01/2029 - IPCA + 6,37 0,58 1.063.408,42 0,49 0,00 0,00
Letra Financeira BTG 0,60 1.091.99174 0,69 0,00 0,00

12/06/2029 - IPCA + 6,85
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Rent.
Fundo 9/2024 R$ Més Patriménio
Ativo . Marcacéo % i % PL
Constituido (%) (%) Liquido (R$)

183.244.964,88 0,63

Fundo/Classe de
Investimento em Renda Fixa
- Crédito Privado - Art. 7°, V,
b - (5,00%)

3,80  6.920.450,08

53.828.511/0001-62 - BB
ESPELHO JGP
INSTITUCIONAL
EQUILIBRIO 30 FIC FIF IS
RF CRED PRIV LP RESP
LIM

3,80 6.920.450,08 0,89 356.648.877,38 1,94

Fundo/Classe de
Investimento em BDR-Agobes 5,55 10.102.119,96
-art. 8° lll

19.436.818/0001-80 -

SAFRA CONSUMO

AMERICANO FUNDO DE 555 10.102.119,96 -1,09 754.850.339,66 1,34
INVESTIMENTO EM ACOES

BDR-NIVEL | PB

Fundo/Classe de
Investimento Multimercado 7,99 14.552.540,50
FIM - Art. 10, | - (10,00%)

29.157.511/0001-01 - CAIXA
INDEXA SHORT DOLAR FI 1,32 2.412.126,13 4,54 14.422.052,04 16,73
MULTIMERCADO LP

30.068.135/0001-50 - CAIXA
HEDGE FIC 1,38 2.509.541,24 0,73 63.088.109,71 3,98
MULTIMERCADO LP

26.845.639/0001-61 - WNG
FIC FIM CP 2,01 3.658.046,57 -0,26 40.769.450,48 8,97
MULTIMERCADO

21.595.829/0001-54 -
SAFRA S&P REAIS PB
FUNDO DE INVESTIMENTO
MULTIMERCADO

3,28  5.972.826,56 2,32 954.134.461,25 0,63

Fundo/Classe de
Investimento Imobiliario (FII) 0,57 1.046.458,62
- Art. 11 - (5,00%)

13.000.836/0001-38 -
OSASCO PROPERTIES

EUNDO DE INVESTIMENTO 0,57 1.046.458,62 0,00 92.851.970,73 1,13
IMOBILIARIO - FlI
Total da Carteira (Resolugao CMN) 182.072.083,66
Saldo em Conta Corrente 1.172.881,22
Saldo em Conta Poupanca 0,00
Total Geral da Carteira 183.244.964,88
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Ativo

CADPREV

Fundo _ 9/2024 R$
Marcagao
Constituido (%)
183.244.964,88
Renda Fixa 85,88 156.370.964,58

Renda Variavel

Investimentos Estruturados

Fundos Imobiliarios

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

APR

A2409008

A2409009

A2409012

A2409015

A2409021

A2409017

A2409040

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

42.592.315/0001-15 - BB RENDA
FIXA CURTO PRAZO
AUTOMATICO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

42.592.315/0001-15 - BB RENDA
FIXA CURTO PRAZO
AUTOMATICO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/347405

Imoveis

Operacao

02/09/2024

05/09/2024

20/09/2024

30/09/2024

20/09/2024

26/09/2024

06/09/2024

5,55 10.102.119,96
7,99 14.552.540,50
0,57 1.046.458,62

600.000,00

Quantidade

13.012,211966

322,263344

1.028.266,2856

5.581,007152

19.717,954448

26.509,134113

5.737,657155

Rent.
Més
(%)

0,63

VI Unit (R$)

2,89

2,90

2,91

2,91

2,91

1,29

1,29

Patriménio
% PL
Liquido (R$)

Patr. Liquido (R$)

4.409.265.428,27

5.131.085.170,83

4.369.788.159,44

3.861.447.255,05

4.369.788.159,44

148.504.036.802,42

150.333.362.999,19

712


https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615223/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615224/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615227/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615230/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615238/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615233/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615260/print

22/09/2025, 12:48

APR

A2409000

A2409001

A2409002

A2409003

A2409041

Identificagao

30.068.135/0001-50 - CAIXA
HEDGE FIC MULTIMERCADO LP

19.436.818/0001-80 - SAFRA
CONSUMO AMERICANO FUNDO
DE INVESTIMENTO EM ACOES
BDR-NIVEL | PB

30.659.168/0001-74 - SAFRA IMA
INSTITUCIONAL FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
RENDA FIXA

32.999.490/0001-78 - SAFRA
EXECUTIVE INSTITUCIONAL
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA

Letra Financeira BTG 03/09/2029
-IPCA+6,79

APRs de Resgate

APR

A2409010

A2409011

A2409013

A2409014

A2409020

A2409022

Identificacao

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/347405

CADPREV
Operagdo Quantidade VI Unit (R$)
13/09/2024 1.806,4286912578 1.383,95
13/09/2024 12.146,3582482005 823,29
13/09/2024 48.858,2206380813 163,74
13/09/2024 42.760,49360419 280,63
03/09/2024 1,00 1.069.625,48
VI Unit
Operagdo Quantidade
(R$)
06/09/2024 3.407,312222 2,90
09/09/2024 222,613835 2,90
26/09/2024 1.105.945,709565 2,91
27/09/2024 39.971,899033 2,91
12/09/2024 10.337.589,266802 2,90
02/09/2024 394,759929 2,89

Patr. Liquido (R$)

63.148.587,90

755.427.236,57

402.237.113,59

744.551.440,20

Patr. Liquido (R$)

4.630.168.495,10

4.344.976.412,61

5.095.264.211,41

4.115.791.086,78

4.351.046.637,66

4.409.265.428,27
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615164/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615182/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615189/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615209/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615301/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615225/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615226/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615228/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615229/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615236/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615239/print
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APR

A2409023

A2409024

A2409025

A2409026

A2409027

A2409028

A2409029

A2409030

A2409031

A2409032

Identificagdao

INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/347405

Operagao

03/09/2024

04/09/2024

05/09/2024

06/09/2024

09/09/2024

11/09/2024

12/09/2024

13/09/2024

16/09/2024

17/09/2024

CADPREV

Quantidade

8.726,621177

2.518,113931

135,558476

738,085408

1.336,873073

442,231509

689,172618

120,563169

513,070789

105,329508

VI Unit
(R$)

2,89

2,90

2,90

2,90

2,90

2,90

2,90

2,90

2,90

2,91

Patr. Liquido (R$)

4.540.389.102,43

4.645.358.992,91

5.131.085.170,83

4.630.168.495,10

4.344.976.412,61

4.542.766.290,32

4.351.046.637,66

4.897.286.176,74

4.425.745.437,16

4.410.907.062,72
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615240/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615241/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2615242/print
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APR

A2409033

A2409034

A2409035

A2409036

A2409037

A2409038

A2409016

A2409018

A2409019

A2409039

Identificagdao

INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB
PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA
FIXA SIMPLES FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

42.592.315/0001-15 - BB RENDA FIXA

CURTO PRAZO AUTOMATICO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

42.592.315/0001-15 - BB RENDA FIXA

CURTO PRAZO AUTOMATICO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

42.592.315/0001-15 - BB RENDA FIXA

CURTO PRAZO AUTOMATICO
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

29.157.511/0001-01 - CAIXA INDEXA
SHORT DOLAR FI MULTIMERCADO
LP

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/347405

Operagao

19/09/2024

20/09/2024

25/09/2024

26/09/2024

27/09/2024

30/09/2024

20/09/2024

27/09/2024

30/09/2024

11/09/2024

CADPREV

Quantidade

145,155262

4.940,126418

8.170,932926

14.222,728515

3.834,016306

3.727,980669

17.522,466345

5.664,157176

3.339,783959

1.5659,6578

VI Unit
(R$)

2,91

2,91

2,9

2,91

2,91

2,91

1,29

1,29

1,30

Patr. Liquido (R$)

4.452.194.594,87

4.369.788.159,44

5.250.807.429,72

5.095.264.211,41

4.115.791.086,78

3.861.447.255,05

154.248.060.984,40

145.093.079.938,26

147.917.573.712,69

1.602,92 16.749.273,91
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TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 36.713.999,49
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 36.029.882,39

Comité de Investimento

CPF Nome Inicio de
Vigéncia
877.987.006-68  Sonia Aparecida Araujo 14/09/2022
379.322.096-68 Rosana Lima Siqueira 14/09/2022
026.281.256-84  Euripedes dos Santos 14/09/2022
703.577.576-53  Helenice de Freitas 21/10/2022
Conselho Deliberativo
CPE Nome Inicio de
Vigéncia
776.794.156-68 MARILDA ANTONIA GUIMARAES 02/09/2022
736.365.506-59  Walderez Costa Drumond 02/01/2020
531.482.826-04 CLAUDIA APARECIDA DE ANDRADE ALVAREZ 14/09/2022
379.322.096-68 Rosana Lima Siqueira 02/09/2022
026.281.256-84  Euripedes dos Santos 02/09/2022
461.863.106-63 IVETE REIS DE SOUZA RAPOSO 21/10/2022
Conselho Fiscal
CPF Nome Inicio de
Vigéncia
073.539.316-80  JULIO CASSIO SILVAABREU 20/10/2023
611.652.046-49  Silvana Andrade Paulino de Souza 02/09/2022
877.987.006-68  Sonia Aparecida Araujo 02/09/2022
071.385.116-39  Debora Rezende Fagundes Netto 20/10/2023
Assinatura do Documento
CPF Nome Cargo Assinatura Digital
703.577.576-53  Helenice de Freitas Gestor de Recursos 01/11/2024 10:03:33

Representante da Unidade

01/11/2024 10:03:33
Gestora

703.577.576-53 Helenice de Freitas
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A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr
verificador=1551447&crc=7860D4E3, informando o Coédigo Verificador:

1551447 e o0 Cédigo CRC: 7860D4E3.
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